РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 февраля 2025	                		                                                   № 07
х. Каменная Балка

Об утверждении Единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
 на 2025 год

	В соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 08.08.2024 № 114 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каменно-Балковского сельского поселения»
  1. Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения – план реализации) согласно приложению к настоящему поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2025 год (далее распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за собой.

Глава  Администрации
Каменно-Балковского  сельского поселения                           Л.Н. Вакульчик
Приложение
к распоряжению Администрации Каменно-Балковское сельского поселения от 07.02.2025 № 07

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Каменно-Балковское сельского поселения
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Каменно-Балковское сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Охрана окружающей среды в Каменно-Балковском сельском поселении»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковское сельского поселения (Дудник В.С. – специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	59,0
	0,0
	0,0
	59,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Провести  работы, услуги в соответствии с планом природоохранных мероприятий»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковское сельского поселения (Дудник В.С.– специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	59,0
	0,0
	0,0
	59,0
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1. Заключен контракт по природоохранным мероприятиям
	Х
	30.06. 2025 г.

	Администрация Каменно-Балковское сельского поселения (Лобода Л.Б. – специалист первой категории - экономист)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.2. Выполнены работы по контракту
	Х
	31 декабря
2025 г.
	Специалисты администрация Каменно-Балковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение повышения экологической культуры населения, информирование о состоянии окружающей среды»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковское сельского поселения (Дудник В.С.. – специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 2 «Провести ежегодные мероприятия по экологическому просвещению и образованию, проводимых на территории Каменно-Балковского сельского поселения
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Специалисты администрация Каменно-Балковского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1 «на сайте администрации размещена информация в сфере экологии
	Х
	25 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковское сельского поселения (Дудник В.С. – специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2.
	Контрольная точка 1.2 «Проведены ежегодные мероприятия по экологическому просвещению и образованию»
	Х
	25 декабря 2025 г
	[bookmark: _GoBack]Администрация Каменно-Балковское сельского поселения (Дудник В.С.– специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	59,0
	0,0
	0,0
	59,0
	0,0